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Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Subsidios: Sectores Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios

Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Otros Subsidios
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Sistema Nacional de Informacién para el
Desarrollo Rural Sustentable

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Planeacion, seguimiento y evaluacion de
politicas pdblicas.

Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Disefio y Aplicacién de la Politica Agropecuaria

CUENTA PUBLICA 2016
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAY/
08 AGRICULTURA, GANADERIA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION
AFU COMITE NACIONAL PARA EL DESARROLLO SUSTENTABLE DE LA CANA DE AZUCAR
(PESOS)

GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSION
PENSIONES Y
PERSONALES OPERACION sussiDios CORRIENTE OAIONE T mversionrisica sussiios INVERSION
8,584,831 4,845,269 12,688,611 26,118,711
9,243,295 4,425,503 12,688,611 26,357,409
9,243,295 4,425,503 12,688,611 26,357,409
9,243,295 4,425,503 12,688,611 26,357,409
107.7 913 1000 1009
1000 1000 1000 1000
12,688,611 12,688,611
12,688,611 12,688,611
12,688,611 12,688,611
12,688,611 12,688,611
1000 1000
1000 1000
12,688,611 12,688,611
12,688,611 12,688,611
12,688,611 12,688,611
12,688,611 12,688,611
1000 1000
1000 1000
12,688,611 12,688,611
12,688,611 12,688,611
12,688,611 12,688,611
12,688,611 12,688,611
1000 1000
1000 1000
8,584,831 4,845,269 13,430,100
9,243,295 4,425,503 13,668,798
9,243,295 4,425,503 13,668,798
9,243,295 4,425,503 13,668,798
107.7 913 1018
1000 1000 1000
8,584,831 4,845,269 13,430,100
9,243,295 4,425,503 13,668,798
9,243,295 4,425,503 13,668,798
9,243,295 4,425,503 13,668,798
107.7 913 1018
1000 1000 1000

26,118,711
26,357,409
26,357,409
26,357,409
100.9
100.0

12,688,611
12,688,611
12,688,611
12,688,611
100.0
100.0

12,688,611
12,688,611
12,688,611
12,688,611
100.0
100.0

12,688,611
12,688,611
12,688,611
12,688,611
100.0
100.0

13,430,100
13,668,798
13,668,798
13,668,798
101.8
100.0

13,430,100
13,668,798
13,668,798
13,668,798
101.8
100.0

TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL

PENSIONES Y

JUBILACIONEs ~ NVERSION

CORRIENTE

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

COMITE NACIONAL PARA EL DESARROLLO SUSTENTABLE DE LA CANA DE AZUCAR
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Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Administrativos y de Apoyo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Operaciones ajenas
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Operaciones ajenas
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

SERVICIOS
PERSONALES

8,584,831
9,243,295
9,243,295
9,243,295
107.7
100.0

CUENTA PUBLICA 2016
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAY

08 AGRICULTURA, GANADERIA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMI_ENTACION
AFU COMITE NACIONAL PARA EL DESARROLLO SUSTENTABLE DE LA CANA DE AZUCAR

GASTO DE
OPERACION

4,845,269
4,425,503
4,425,503
4,425,503
913
100.0

(PESOS)

GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSION

PENSIONES Y

OTROS DE JUBILACIONES OTROS DE

SUBSIDIOS CORRIENTE INVERSION FISICA SUBSIDIOS INVERSION

13,430,100
13,668,798
13,668,798
13,668,798
101.8
100.0

13,430,100
13,668,798
13,668,798
13,668,798
101.8
100.0

CORRIENTE

TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL

PENSIONES Y
JUBILACIONES
100.0
100.0
100.0
100.0

INVERSION

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente pblico.
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