CUENTA PÚBLICA 2016

CUENTA PÚBLICA 2016 GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA^{1/} 08 AGRICULTURA, GANADERÍA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACIÓN AFU COMITÉ NACIONAL PARA EL DESARROLLO SUSTENTABLE DE LA CAÑA DE AZÚCAR (PESOS)

PROGRAMA PRESUPUESTARIO					GASTO CORRIENTE						GASTO DE INVERSIÓN					тота			
PRO	GRAMA PRI	LSUPUESTA		DENOMINACIÓN						PENSIONES Y JUBILACIONES		SUBSIDIOS	OTROS DE INVERSIÓN	SUMA	TOTAL	ESTRUCTURA PORCENTUAL			
TIPO	GRUPO	MODA LIDAD	PRO GRAMA		SERVICIOS PERSONALES	GASTO DE OPERACIÓN	SUBSIDIOS	OTROS DE CORRIENTE	SUMA		INVERSIÓN FÍSICA					CORRIENTE	PENSIONES Y JUBILACIONES	INVERSIÓN	
				Programas Federales															
				TOTAL APROBADO	8,584,831	4,845,269	12,688,611		26,118,711						26,118,711	100.0			
				TOTAL MODIFICADO	9,243,295	4,425,503	12,688,611		26,357,409						26,357,409	100.0			
				TOTAL DEVENGADO	9,243,295	4,425,503	12,688,611		26,357,409						26,357,409	100.0			
				TOTAL PAGADO	9,243,295	4,425,503	12,688,611		26,357,409						26,357,409	100.0			
				Porcentaje Pag/Aprob	107.7	91.3	100.0		100.9						100.9				
				Porcentaje Pag/Modif	100.0	100.0	100.0		100.0						100.0				
1	1			Subsidios: Sectores Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios															
1	1			Aprobado			12,688,611		12,688,611						12,688,611				
1	1			Modificado			12,688,611		12,688,611						12,688,611	100.0			
1	1			Devengado			12,688,611		12,688,611						12,688,611	100.0			
1	1			Pagado			12,688,611		12,688,611						12,688,611	100.0			
1	1			Porcentaje Pag/Aprob			100.0 100.0		100.0 100.0						100.0 100.0				
1	1			Porcentaje Pag/Modif			100.0		100.0						100.0				
1	1	U		Otros Subsidios															
1	1	U		Aprobado			12,688,611		12,688,611						12,688,611	100.0			
1	1	U		Modificado			12,688,611		12,688,611						12,688,611	100.0			
1	1	U		Devengado			12,688,611		12,688,611						12,688,611	100.0			
1	1	U		Pagado			12,688,611		12,688,611						12,688,611	100.0			
1	1	U		Porcentaje Pag/Aprob			100.0 100.0		100.0 100.0						100.0 100.0				
1	1	U		Porcentaje Pag/Modif			100.0		100.0						100.0				
1	1	U	017	Sistema Nacional de Información para el Desarrollo Rural Sustentable															
1	1	U	017	Aprobado			12,688,611		12,688,611						12,688,611	100.0			
1	1	U	017	Modificado			12,688,611		12,688,611						12,688,611	100.0			
1	1	U	017	Devengado			12,688,611		12,688,611						12,688,611	100.0			
1	1	U	017	Pagado			12,688,611		12,688,611						12,688,611	100.0			
1	1	U	017	Porcentaje Pag/Aprob			100.0		100.0						100.0				
1	1	U	017	Porcentaje Pag/Modif			100.0		100.0						100.0				
1	2			Desempeño de las Funciones															
1	2			Aprobado	8,584,831	4,845,269			13,430,100						13,430,100	100.0		i	
1	2			Modificado	9,243,295	4,425,503			13,668,798						13,668,798	100.0			
1	2			Devengado	9,243,295	4,425,503			13,668,798						13,668,798	100.0			
1	2			Pagado	9,243,295	4,425,503			13,668,798						13,668,798	100.0			
1	2			Porcentaje Pag/Aprob	107.7	91.3			101.8						101.8				
1	2			Porcentaje Pag/Modif	100.0	100.0			100.0						100.0				
1	2	Р		Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas															
1	2	P		Aprobado	8,584,831	4,845,269	ļ		13,430,100						13,430,100	l .			
1	2	P		Modificado	9,243,295	4,425,503			13,668,798						13,668,798	100.0			
1	2	P		Devengado	9,243,295	4,425,503			13,668,798		ĺ				13,668,798	100.0			
1	2	P		Pagado	9,243,295	4,425,503			13,668,798						13,668,798	100.0			
1	2	P		Porcentaje Pag/Aprob	107.7 100.0	91.3 100.0			101.8 100.0						101.8 100.0				
1	2	Р		Porcentaje Pag/Modif	100.0	100.0			100.0						100.0				
1	2	Р	001	Diseño y Aplicación de la Política Agropecuaria							ĺ								

CUENTA PÚBLICA 2016

CUENTA PÚBLICA 2016 GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA^{1/} 08 AGRICULTURA, GANADERÍA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACIÓN AFU COMITÉ NACIONAL PARA EL DESARROLLO SUSTENTABLE DE LA CAÑA DE AZÚCAR (PESOS)

PROGRAMA PRESUPUESTARIO					GASTO CORRIENTE						GASTO DE INVERSIÓN					TOTA	L	
				P	SERVICIOS	GASTO DE		OTROS DE		PENSIONES Y JUBILACIONES			OTROS DE	SUMA	TOTAL	ESTRUCTURA PORCENTUAL		
TIPO	GRUPO	MODA LIDAD	PRO GRAMA		PERSONALES	OPERACIÓN	SUBSIDIOS	CORRIENTE	SUMA		INVERSIÓN FÍSICA	SUBSIDIOS	INVERSIÓN			CORRIENTE	PENSIONES Y JUBILACIONES	INVERSIÓN
1	2	P	001	Aprobado	8,584,831	4,845,269			13,430,100						13,430,100	100.0		
1	2	P	001	Modificado	9,243,295	4,425,503			13,668,798						13,668,798	100.0		i
1	2	P	001	Devengado	9,243,295	4,425,503			13,668,798						13,668,798	100.0		
1	2	P	001	Pagado	9,243,295	4,425,503			13,668,798						13,668,798	100.0		i
1	2	P	001	Porcentaje Pag/Aprob	107.7	91.3			101.8						101.8			
1	2	P	001	Porcentaje Pag/Modif	100.0	100.0			100.0						100.0			
1	3			Administrativos y de Apoyo														
1	3			Aprobado														
1	3			Modificado														
1	3			Devengado														
1	3			Pagado														
1	3			Porcentaje Pag/Aprob														
1	3			Porcentaje Pag/Modif														
1	3	W		Operaciones ajenas														
1	3	w		Aprobado														
1	3	W		Modificado														
1	3	W	i	Devengado	İ													i
1	3	W	İ	Pagado														i
1	3	W		Porcentaje Pag/Aprob														
1	3	W	İ	Porcentaje Pag/Modif														i
	İ		İ															i
1	3	W	001	Operaciones ajenas														
1	3	w	001	Aprobado		į											l l	
1	3	w	001	Modificado														
1	3	W	001	Devengado														
1	3	w	001	Pagado		į											i i	
1	3	w	001	Porcentaje Pag/Aprob														
1	3	W	001	Porcentaje Pag/Modif														
	<u> </u>			coincidir debido al redondeo. El símbolo «o» correspo			5000				ĺ		l	l	1			

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El símbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500% Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.